
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 03/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 23. 11. 2022 v kanceláři starosty , Václavské náměstí č.p.6 ,Uhlířské Janovice od 17:30 hod.

1/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložený  program  pro  jednání
Rady města v termínu 23.11.2022

2/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice jmenuje s účinností  od 1.12.2022 Mgr.Zuzanu
Pěknou členem Školské rady zřízené při Základní škole Uhlířské Janovice, okres
Kutná Hora, identifikátor školy 600 046 443

3/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje Rada města Uhlířské Janovice schvaluje
uzavření smlouvy se společností ISES s.r.o., IČO 64583988, jejímž předmětem je
příprava, zpracování a podání žádosti o podporu a manažerské řízení projektu
v rámci IROP vč.organizace zadávacích řízení na akci "Stavební úpravy a změna
využívání  prostor  v  č.p.678  -  Pečovatelská  služba  města  Uhlířské  Janovice"
za cenu díla ve výši 199.000,- Kč + DPH 21%

4/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  vstupem  do  pozemků  parc.č.81
a  parc.č.1763/1  v  kat.  území  Uhlířské  Janovice  v  majetku  Města
Uhlířské  Janovice  za  účelem  provádění  stavby:  „Obnova  kanalizace  ulice
Grégrova,  Uhlířské  Janovice“  pro  Vodohospodářskou  společnost  Vrchlice  –
Maleč,  a.s.  a  ukládá  hospodářskoprávnímu  odboru  vznést  dotaz  na  VHS,
zda bude plánována také obnova či výstavba kanalizačního řadu v ulici Grégrova
v úseku od č.p.590 k č.p 861

5/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí Rada města Uhlířské Janovice souhlasí
se stavebním záměrem – výstavbou oplocení pozemku parc.č.3225 v katastrálním
území Uhlířské Janovice v délce cca 35m, který sousedí s účelovou komunikací
v  majetku  Města  Uhlířské  Janovice  (parc.  č.  3226)  pro  stavebníka  Jana
Krumla,  U  Vršovického  hřbitova  554/10g,  Praha  –  Michle  s  tím,  že
stavebník  musí  dodržet  výškové  poměry  nově  navržené  účelové  komunikace
v dané lokalitě

6/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhl ířské  Janovice  souhlas í  s  uzavřením  Smlouvy
se společností  ELEKTROWIN a.s.  o  umístění  a  provozování  kontejnerů,  a  to
z  důvodu zohlednění  nové odpadové legislativy  a  rozsahu změn,  které  nová
legislativa přinesla

7/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice pověřuje starostu města uzavřením předložených
dodatků o prodloužení doby pronájmu uvedeným nájemcům s podmínkou, že
bude  před  uzavřením  dodatků  uhrazeno  veškeré  nájemné  a  služby  splatné
do 30.11.2022 a budou dodrženy podmínky nájemní smlouvy:

Martin Lupínek, Jungmannova 151/2, doba trvání nájmu od 01.12.2022
do 28.02.2023
Iveta Syrová, Jungmannova 151/4, doba trvání nájmu od 01.12.2022 do
28.02.2023

8/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  2
se  Základní  uměleckou  školou  Uhlířské  Janovice,  který  upravuje  zajištění  a
úhradu služeb  z  důvodu přepojení  měření  el.  energie  u  místností  č.  5  a  6
v Pečírkově ul. čp. 168 s účinností od 1.1.2023 a pověřuje starostu města jeho
podpisem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

9/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  pověřuje  starostu  města  podpisem
nájemních smluv o pronájmu nebytového prostoru (ordinace) v přízemí domu
č.p. 108 za účelem provozování lékařské činnosti, za minimální nájemné 800,-
Kč/m2/rok  +  podíl  na  nájmu  za  společné  prostory  +  úhrada  služeb,
nájemní smlouva na dobu neurčitou od 1.1.2023 uvedeným nájemcům:

o  velikosti  36,00  m2  společnosti  GYNADA  2  s.r.o.,  Kutná  Hora,
IČO 2887510,
o  velikosti  38,40  m2  společnosti  Praktická  lékařka  s.r.o.,  Praha,
IČO 24764591

 

10/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  krátkodobý  pronájem
sálu hasičské zbrojnice v čp. 778 SDH Uhl. Janovice na pořádání taneční plesové
zábavy s živou hudbou dne 10.2.2023 od 20:00 hod. do 24:00 hod. s tím, že
prostory  budou  po  akci  uvedeny  do  původního  stavu  a  před  akcí  bude
uhrazeno nájemné 1600,- Kč za pronájem

11/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí přemístěním lampy veřejného osvětlení
v ul. Ke Koupališti, která je umístěna částečně na pozemku
parc.č. 2406/1 v k.ú. Uhlířské Janovice ve vlastnictví pana Josefa Šourka

12/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  zřízení
věcného břemene „STL plynovodní  přípojka pro  RD č.p.  718,  ul.  Revoluční,
Uhlířské Janovice, číslo stavby 9900111614“

13/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje uzavření dodatku č. 29 ke smlouvě o
zajištění odvozu tuhého komunálního odpadu v Uhlířských Janovicích s firmou
FCC HP, s.r.o. na rok 2023 a pověřuje starostu jeho podpisem

14/03/2022-2026/RM/2022 Rada  města  Uhl ířské  Janovice  souhlas í  s  vyplacením  odměny
ředitelce  příspěvkové  organizace  Mateřská  škola  Uhlířské  Janovice  Zuzaně
Gruszové dle předloženého návrhu za plnění významných úkolů v roce 2022 při
řízení příspěvkové organizace

15/03/2022-2026/RM/2022 Rada  měs ta  Uh l í ř ské  J anov i ce  souh las í  s  podán ím  žádos t i
příspěvkovou organizací  Základní  škola Uhlířské Janovice,  okres Kutná Hora
o  finanční  podporu  projektu  Naše  škola  IV  z  operačního  programu  Jan
Amos Komenský 

16a/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje jmenování těchto členů
inventarizačních  komisí  pro  inventarizaci  veškerého  majetku
k 31.12.2022 příspěvkových organizací zřízených Městem Uhlířské Janovice:
1. Základní škola Uhlířské Janovice - p. Michal Mižišin
2. Mateřská škola Uhlířské Janovice - MUDr. Martina Králová,
3. Základní umělecká škola Uhlířské Janovice - MVDr. Radek Mašín
 

16b/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

toto složení inventarizačních komisí pro inventarizaci k 31.12.2022:
Hlavní  inventarizační  komise  -  inventarizační  komise pro inventarizaci
veškerého  majetku,  pohledávek  a  závazků  Města  Uhl.Janovice   k
31.12.2022  :  Petr  Barták,  členové  Mgr.  Zuzana  Pěkná  a  Ing.  Eva
Petrásková
Dílčí inventarizační komise
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku účt.třídy 0 v
budově  Měú  Uhl.Janovice  č.p.6:předseda  Mgr.L.Kratochvíl,
členové  M.Dragoun  P.Burianová,  R.Líbalová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku účtové třídy 0
a účtové třídy 1 – zásoby v prostorách městské knihovny a KIC Pečírkova
168: předseda MVDr.Mašínová, členové T.Trávníček, R.Bartáková
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku účtové třídy 0
a účtové třídy 1 – zásoby v prostorách oddělení Technických služeb města
Uhlířské Janovice - Nerudova ulice: předseda M.Javůrek, členové L.Janda,
M.Pospíšilová
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku účtové  Domu
s  pečovatelskou  službou  -  Okružní  678  :  předseda  M.Mašek,členové
I.Kuráková, I.Jandová
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku účtové třídy 0
v budově Hasičské zbrojnice v Uhlířských Janovicích č.p. 778,č.p. 759:
předseda MUDr. K.Zvejška, členové J.Lancová, P.Barták
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku účtové třídy 0
v  bytovém  a  nebytovém  fondu  a  infrastruktuře  Města  Uhl.Janovic:
předseda P.Černík, členové P.Heřmanová, M.Beneš
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku, pohledávek a
závazků Města Uhlířské Janovice účtové třídy 0 a 1: předseda M.Kopecký,
členové K.Petránková, H.Benešová
Inventarizační komise pro inventarizaci veškerého majetku,pohledávek a
závazků Města Uhlířské Janovice účtové třídy 2, 3, 4 a podrozvahových
účtů:  předseda Mgr.A.Brožková,  členové J.Štambergová,  I.Slavíčková a
H.Veselá

17/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

 se  zrušen ím  termínovaného  účtu  u  Komerčn í  banky1.
a.s.  č.94-5439550677/0100,  který  byl  založen  21.2.2022  a
pověřuje  starostu  města  uzavřením  smlouvy  s  K.B.  a.s.
na založení spořícího účtu s 32 denní výpovědní lhůtou, na který bude
převedena částka  61.414.979,67 Kč ze zrušeného termínovaného účtu
a  aby  z  nově  založeného  spořícího  účtu  byly  finanční  prostředky
v  rámci  32  denní  výpovědní  lhůty  dle  potřeb  města  převáděny
na běžný účet
 se  založením  termínovaného  vkladu  s  dobou  trvání  3  měsíce  u2.
Raiffeisenbank  a.s.  a  s  převodem  částky  15.000.000,-Kč
z běžného účtu Města Uhlířské Janovice na tento termínovaný vklad

18/03/2022-2026/RM/2022 Rada  měs ta  Uh l í ř ské  J anov i ce  uk ládá  vedouc ímu  oddě len í
Technické  služby  města  Uhlířské  Janovice  zajistit  přímou  objednávku  stroje
RIEDER P525Dx s  kabinou,  žacím zařízením a  hydraulickou radlicí  za  cenu
včetně DPH do 1.093.500,-Kč (katalogová cena) pro zajištění údržby chodníků v
nastávajícím zimním období od prosince 2022 vzhledem k nemožnosti zajištění
opravy stávající techniky (stroj RIEDR D525Dx z roku 2013) do tohoto termínu a
starostu města pověřuje podpisem smlouvy o koupi stroje
 

19/03/2022-2026/RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Rozhodnutí o změně registr. údajů poskytovatele a jeho sociálních služeb -1.
změna kapacity u ambulantní a terénní peč.služby
Výroční zpráva o činnosti ZŠ Uhl.Janovice za šk.rok 21/22 a hospodaření2.
školy za rok 2021
Informace - na web.stránky města umístěn informační banner pro občany3.
pro zobrazování dat o nejbližších plánovaných odstávkách elektřiny v síti
spol. ČEZ Distribuce a.s. v katastru města Uhl.Janovice
Sdělení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a4.
výstavby,  o  dokončení  stavby  –  novostavba  rodinného  domu  na



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

pozemku st. 106 v k.ú.Mitrov u Uhlířských Janovic, část Malejovice pro
Pavla Mašína a Ilonu Mašínovou, Masarykova 823, Kolín 
Sdělení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a5.
výstavby, o dokončení stavby – novostavba garáže na pozemku st. p. 33/2
v k.ú Mitrov u Uhlířských Janovic pro Vladimíra Nováka, Jiráskovy sady
475/4, Kutná Hora
Územní  souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru6.
životního  prostředí  a  výstavby,  s  umístěním  stavby  –  Zahradní  altán
na pozemku parc.č.2322/2 v  k.ú.Uhlířské Janovice  pro  Domov seniorů
Uhl.Janovice 
Výzva Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a7.
výstavby, ke zjednání nápravy ve věci vydání kolaudačního souhlasu na
stavbu:  Sklad  Kavalierglass  na  pozemku  parc.č.1116/5  v  k.ú.Uhlířské
Janovice pro REALTORIA, k.s., Křížová 1018/6, Praha 5 
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy8.
a silničního hospodářství, o zahájení řízení o povolení výjimky pro stavbu:
Autobusové zastávky v obci Mitrov na pozemku parc.č.577/3  v k.ú. Mitrov
u Uhlířských Janovic 
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy9.
a  si lničního  hospodářství,  o  zahájení  řízení  o  prodloužení
platnosti  společného  povolení  a  lhůty  k  dokončení  souboru
staveb: Rekonstrukce místní  komunikace v Uhl.Janovicích – Ladova na
pozemcích  parc.č.1475,1490/1,1493,1494/1,  1883/1,1907/35  v
k.ú.Uhlířské  Janovice
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy10.
a  si lničního  hospodářství,  o  zahájení  řízení  o  prodloužení
platnosti  společného  povolení  a  lhůty  k  dokončení  souboru
staveb: Rekonstrukce místní komunikace v Uhl.Janovicích – Bezručova na
pozemcích parc.č. 927, 954, 965/2 v k.ú.Uhlířské Janovice
Oznámení  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  dopravy11.
a  si lničního  hospodářství,  o  zahájení  řízení  o  prodloužení
platnosti  společného  povolení  a  lhůty  k  dokončení  souboru
staveb: Rekonstrukce místní komunikace v Uhl.Janovicích – Zahradní na
pozemcích  parc.č.709,727/1,735,  3041/4,3041/7,  3045,  3046/2,  3046/4,
3047, 3048/3 v k.ú.Uhl.
R o z h o d n u t í   M ě s t s k é h o   ú ř a d u  U h l í ř s k é  J a n o v i c e ,12.
odboru  hospodářskosprávn ího ,  o  povo len í  zv l áš tn ího
užívání místní komunikace – Václavské náměstí – zábor části  pozemku
parc.č.4  v  k.ú.Uhlířské  Janovice  před  budovou  městského  úřadu
z  důvodu  konání  kulturní  akce  „Rozsvěcení  vánočního  stromu“  
Informace ředitelky MŠ - provoz MŠ v době vánočních prázdnin13.
Informace-vánoční provoz Měú od 23.12. do 31.12.2022 omezen, Městská14.
knihovna a KIC od 22.12.do 31.12.2022 mimo provoz 

Petr Barták, v. r.
starosta  města


